
UCHWAŁA NR XXIV/162/20 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2020r.  
poz. 713) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)  Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych  gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2020 rok wynosi: 

1. dochody    42 348 672,02 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące  37 885 704,02 zł 

b) dochody majątkowe   4 462 968,00 zł 

2. wydatki    43 701 366,02 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące  36 995 578,87  zł 

b) wydatki majątkowe   6 705 787,15 zł 

3. przychody    2 433 354,00 zł, w tym:wolne środki 
 2 433 354,00 zł 

4. rozchody    1 080 660,00 zł  w tym: 

a) spłata kredytów      70 000,00 zł 

b) spłata pożyczek    610 660,00 zł 

c) wykup obligacji komunalnych  400 000,00 zł.   deficyt  w kwocie 1 352 694,00 zł zostanie 
pokryty przychodami w postaci wolnych środków.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.  

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 2



Plan dochodów Gminy Wasosz na 2020 rok po zmianach

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXIV/162/20 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 31 sierpnia 2020  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 16 000,00 1 200,00 17 200,00

02001 Gospodarka leśna 16 000,00 1 200,00 17 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

16 000,00 1 200,00 17 200,00

600 Transport i łączność 34 516,00 2 760,00 37 276,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 800,00 1 760,00 11 560,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

3 800,00 1 760,00 5 560,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 706,00 1 000,00 2 706,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 706,00 1 000,00 2 706,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 500,00 6 500,00 257 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 500,00 6 500,00 257 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0,00 500,00 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

73 000,00 6 000,00 79 000,00

750 Administracja publiczna 86 900,00 29 055,00 115 955,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 815,00 2 000,00 29 815,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 2 000,00 12 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 055,00 27 055,00

752 Obrona narodowa 850,00 -650,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 850,00 -650,00 200,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

650,00 -650,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 199 146,00 73 290,00 11 272 436,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 496 000,00 -46 710,00 1 449 290,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 000,00 -810,00 44 190,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 300 000,00 -45 900,00 1 254 100,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 838 672,00 120 000,00 4 958 672,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 130 000,00 120 000,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 498 862,51 569,96 499 432,47

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

60 988,97 569,96 61 558,93

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00 300,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 288,97 269,96 60 558,93

852 Pomoc społeczna 441 836,00 17 232,00 459 068,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 152,00 35,00 187,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

152,00 35,00 187,00

85216 Zasiłki stałe 149 000,00 11 000,00 160 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

149 000,00 11 000,00 160 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 138 700,00 14 237,00 152 937,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

138 200,00 14 237,00 152 437,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 52 560,00 -8 040,00 44 520,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 560,00 -8 040,00 44 520,00

855 Rodzina 11 765 824,85 4 124,00 11 769 948,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 138 000,00 4 124,00 3 142 124,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 066 000,00 4 124,00 3 070 124,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 337 758,00 200,00 6 337 958,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 570 832,00 200,00 1 571 032,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00 200,00 2 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 060,00 4 410,00 5 470,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 060,00 4 410,00 5 470,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

800,00 3 200,00 4 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 260,00 1 200,00 1 460,00

Razem: 42 209 981,06 138 690,96 42 348 672,02

BeSTia Strona 3 z 3

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 3



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2020 rok po zmianach

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIV/162/20 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 31 sierpnia 2020  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 055 310,00 65 000,00 1 120 310,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 010,00 45 000,00 68 010,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 45 000,00 45 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 015 300,00 20 000,00 1 035 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -3 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 500,00 -1 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 29 500,00 149 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 800,00 10 000,00 725 800,00

630 Turystyka 9 180,00 0,00 9 180,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 180,00 0,00 9 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 476 500,00 40 000,00 516 500,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 195 000,00 40 000,00 235 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

195 000,00 40 000,00 235 000,00

750 Administracja publiczna 3 720 006,83 12 315,00 3 732 321,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 077 315,83 -14 740,00 3 062 575,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 919 544,00 -40 000,00 1 879 544,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 20 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 25 260,00 175 260,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 -10 000,00 10 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 339,00 10 339,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 16 000,00 16 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

752 Obrona narodowa 5 200,00 -850,00 4 350,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 5 200,00 -850,00 4 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -850,00 4 150,00

801 Oświata i wychowanie 11 992 728,23 869,96 11 993 598,19

80101 Szkoły podstawowe 7 343 327,00 600,00 7 343 927,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 667,00 600,00 36 267,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

60 288,97 269,96 60 558,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 596,92 2,66 599,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 692,05 267,30 59 959,35

851 Ochrona zdrowia 141 280,00 20 000,00 161 280,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 20 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 080,00 0,00 141 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 -5 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 400,00 -12 000,00 17 400,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 -12 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 761,00 29 000,00 54 761,00

852 Pomoc społeczna 2 422 865,00 17 232,00 2 440 097,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 240 152,00 35,00 240 187,00

3110 Świadczenia społeczne 240 152,00 35,00 240 187,00

85216 Zasiłki stałe 149 000,00 11 000,00 160 000,00

3110 Świadczenia społeczne 149 000,00 11 000,00 160 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 951 069,79 14 237,00 965 306,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 645 914,03 14 237,00 660 151,03

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 87 300,00 -8 040,00 79 260,00

3110 Świadczenia społeczne 87 300,00 -8 040,00 79 260,00

855 Rodzina 11 970 665,30 4 124,00 11 974 789,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 107 000,00 4 124,00 3 111 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 964 778,00 4 124,00 2 968 902,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 389 228,30 0,00 389 228,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 037,00 -15 894,00 80 143,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 286,50 17 000,00 87 286,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 910,00 -7 107,00 12 803,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 2



4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 107,00 9 107,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 894,00 1 894,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 -17 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 773 847,00 3 000,00 6 776 847,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00 3 000,00 43 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 000,00 18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 777 782,82 -60 000,00 1 717 782,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 017 515,00 -10 000,00 1 007 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 -50 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 460 267,82 0,00 460 267,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 633,40 -13 760,99 251 872,41

4220 Zakup środków żywności 15 024,04 -1 139,80 13 884,24

4270 Zakup usług remontowych 42 325,55 2 554,95 44 880,50

4300 Zakup usług pozostałych 79 163,08 12 345,84 91 508,92

926 Kultura fizyczna 993 787,08 37 000,00 1 030 787,08

92601 Obiekty sportowe 781 906,00 37 000,00 818 906,00

4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

Razem: 43 562 675,06 138 690,96 43 701 366,02

BeSTia Strona 3 z 3

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3  
do Uchwały nr XXIV/162/20 Rady Miejskiej Wąsosza  

z dnia 31 sierpnia  2020 roku 

 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 r. po zmianach 

L.P. Nazwa Sołectwa Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 
Przyznane 

środki na 2020 
r. 

Planowane 
wydatki na 2020 r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Planowane środki na realizację poniższych przedsięwzięć. 

WYDATKI 

1 Baranowice 

921 92195 4210 
Zakup elementów na plac zabaw (huśtawka ze 

zjeżdżalnią) 

11 295,52 zł 

2 900,00 zł 

921 92195 4210 zakup ławki 490,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elementów na siłownię zewnętrzną 4 000,00 zł 

921 92195 4300 Usługa montażu huśtawki 300,00 zł 

921 92195 4210 Zakup kosiarki spalinowej 3 300,00 zł 

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarki 305,52 zł 

razem 11 295,52 zł 

2 Bartków 
921 92195 4210 Zakup materiałów na renowację świetlicy wiejskiej 

10 710,50 zł 
0,00 zł 

921 92195 4270 Koszty robocizny 10 710,50 zł 

razem 10 710,50 zł 

3 Bełcz Mały 

921 92195 6050 Montaż i zakup altany parkowej 

14 895,69 zł 

11 300,00 zł 

921 92195 4210 Zakup kostki brukowej 1 002,00 zł 

921 92195 4210 Zakup obrzeży do kostki brukowej 333,60 zł 

921 92195 4300 Ułożenie kostki brukowej 1 649,00 zł 

921 92195 4210 Zakup stołu z ławkami 610,69 zł 

razem 14 895,29 zł 

4 Bełcz Górny 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw 

13 095,61 zł 

10 000,00 zł 

921 92195 4300 Montaż elementów na placu zabaw 1 000,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich 2 095,61 zł 

razem 13 095,61 zł 

5 Cieszkowice 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw 

18 225,84 zł 

13 000,00 zł 

921 92195 4300 Montaż elementów na placu zabaw 1 225,84 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich 3 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarek 1 000,00 zł 

razem 18 225,84 zł 

6 Chocieborowice 

921 92195 4210 Zakup kosiarki samojezdnej 

18 540,86 zł 

8 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup podkaszarki - kosy spalinowej 600,00 zł 

921 92195 4210 zakup paliwa do kosiarki 190,00 zł 

921 92195 4210 Zakup garażu blaszanego 6x3m lub 5x3m 1 500,00 zł 

921 92195 4300 Koszt transportu garażu 250,00 zł 

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 1



921 92195 4220 
Organizacja imprez sołeckich (festyn rodzinny) - zakup 

żywności 
0,00 zł 

921 92195 4300 
Organizacja imprez sołeckich (festyn rodzinny) - 

dmuchańce, oprawa muzyczna 
0,00 zł 

921 92195 4220 
Organizacja imprez sołeckich (dożynki wiejskie) - zakup 

żywności 
0,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac  zabaw 8 000,00 zł 

921 92195 4300 
Organizacja imprez sołeckich (dożynki wiejskie) - 

dmuchańce, oprawa muzyczna 
0,00 zł 

razem 18 540,00 zł 

7 Czeladź Wielka 

921 92195 4210 Zakup stołów bankietowych 14 sztuk 

23 986,11 zł 

9 800,00 zł 

921 92195 4210 Zakup paneli ogrodzeniowych (w tym 2 furtki + brama) 0,00 zł 

921 92195 4300 Montaż ogrodzenia 12 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup budynku magazynowego blaszanego  2 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarki 100,00 zł 

921 92195 4210 Zakup akcesorii do koszenia 86,00 zł 

razem 23 986,00 zł 

8 Czarnoborsko 

921 92195 4210  Zakup materiałów na wiatę wraz z zadaszeniem 

   15 165,70 zł  

4 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup stołu i ławek 1 200,00 zł 

921 92195 4210 Zakup kostki brukowej przy wiacie 30 m2 750,00 zł 

921 92195 4210 Zakup piachu i cementu 700,00 zł 

921 92195 4210 WC toi toi 1 500,00 zł 

921 92195 4210 Pergole 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup koszy na śmieci 2 sztuki 200,00 zł 

921 92195 4210 Zakup grilla wraz z akcesoriami 700,00 zł 

921 92195 4210 Zakup kuchni polowej 300,00 zł 

921 92195 4210 Zakup kosy elektrycznej 1 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarek 200,00 zł 

921 92195 4210 Zagospodarowanie zieleni 1 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup farb oraz impregnatów do drewna 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup flag 200,00 zł 

921 92195 4210 Organizacja imprez sołeckich (Dzień kobiet) 400,00 zł 

921 92195 4210 Organizacja imprez sołeckich (Dzień dziecka) 1 015,70 zł 

razem 15 165,70 zł 

9 Drozdowice Małe 

921 92195 4210 Zakup lodówki i zmywarki 

11 970,55 zł 

2 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup krzeseł 24 sztuk 2 160,00 zł 

921 92195 4210 zakup stołów 6 sztuk 1 200,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich 700,00 zł 

921 92195 4300 
Wyłożenie schodów prze świetlicą oraz chodnik do 

świetlicy 
5 410,55 zł 

razem 11 970,55 zł 

10 Drozdowice Wielkie 

921 92195 4300 Wyrównanie terenu koparką 

14 130,65 zł 

300,00 zł 

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarki i kos spalinowych 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup trawy na boisko 60,00 zł 

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 2



921 92195 4210 Zakup słupków do piłki siatkowej 900,00 zł 

921 92195 4210 Zakup siatki do piłki siatkowej 100,00 zł 

921 92195 4210 Zakup materiałów na stojak i ruszt na ognisko 200,00 zł 

921 92195 4210 Zakup wiaty drewnianej 10mx3m 10 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup materiałów na stoły i ławki 1 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup farby, drewnochronu 15l 420,00 zł 

921 92195 4220 
Organizacja imprez sołeckich (piknik dla mieszkańców) - 

zakup kiełbasy 
150,65 zł 

razem 14 130,65 zł 

11 
Gola Wąsoska i 
Górka Wąsoska 

600 60016 4210 Zakup progów zwalniających 6 szt. 

21 105,98 zł 

4 200,00 zł 

600 60016 4210 Zakup znaków informacyjnych 12 sztuk 6 600,00 zł 

600 60016 4210 Zakup kotw montażowych 1 200,00 zł 

900 90015 4210 Zakup lamp oświetleniowych 4 200,00 zł 

600 60016 4210 Zakup tłucznia kamiennego 4 905,98 zł 

razem 21 105,98 zł 

12 Kowalowo 

921 92195 4300 Dostawa i montaż klimatyzacji 

13 545,63 zł 

6 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup orynnowania 0,00 zł 

921 92195 4210 
Zagospodarowanie terenu zielonego wokół świetlicy 

wiejskiej 
2 968,94 zł 

921 92195 4300 Montaż orynnowania 4 076,69 zł 

razem 13 545,63 zł 

13 Kamień Górowski 

921 92195 4210 Zakup budynku gospodarczego 

20 655,96 zł 

2 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup materiałów do wylewki pod garaż 1 500,00 zł 

900 90015 4300 Zakup i montaż lampy 2 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup materiałów na budowę grilla 0,00 zł 

921 92195 4210 Zakup stołów i ławek 1 846,89 zł 

921 92195 4210 Doposażenie kuchni 353,11 zł 

921 92195 4210 Zakup farby, drzewek, kwiatów, paliwa 1 755,00 zł 

921 92195 4300 Zakup i montaż elementów na placu zabaw 8 000,00 zł 

921 92195 4300 
Organizacja imprez sołeckich (Mikołajki, Dzień dzień 

dziecka animator) 
600,00 zł 

921 92195 4300 
Organizacja imprez sołeckich (Dzień Kobiet, festyn 

rodzinny) - oprawa muzyczna 
0,00 zł 

921 92195 4220 
Organizacja imprez sołeckich (Mikołajki, Dzień dziecka) - 

zakup słodkości 
1 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakupy rzeczowe 600,00 zł 

921 92195 4300 
Organizacja imprez sołeckich (Festyn rodzinny) - oprawa 

muzyczna + dmuchańce 
0,00 zł 

razem 20 655,00 zł 

14 Lechitów 

921 92195 4210 Zakup stolików 10 sztuk 

12 690,59 zł 

2 900,00 zł 

921 92195 4210 Zakup pawilonów ogrodowych 3 sztuki 600,00 zł 

921 92195 4210 Zakup serwisów obiadowych 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup sztućcy 4 komplety 480,00 zł 

921 92195 4210 Zakup ławek żeliwnych 2 sztuki 600,00 zł 

921 92195 4210 Zakup stojaka na rowery 180,00 zł 

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 3



921 92195 4210 Zakup koszy na śmieci 2 sztuki 400,00 zł 

921 92195 4210 Organizacja imprez sołeckich (letni, zajączk, mikołaj) 3 220,00 zł 

921 92195 4210 Zakup sprzętu elektrycznego (przedłurzacze, halogeny) 1 635,00 zł 

921 92195 4210 Zakup materiałów pomocnych dla wsi 2 175,00 zł 

razem 12 690,00 zł 

15 Lubiel 

921 92195 6050 Wykonanie amfiteatru na placu zabaw  

24 841,15 zł 

22 841,15 zł 

921 92195 4300 
Wykonanie przyłącza elektrycznego wraz z 

dokumentacją 
2 000,00 zł 

razem 24 841,15 zł 

16 Ługi - Uniesławice 

921 92195 4210 
Zakup materiałów na remont toalety w świetlicy 

wiejskiej 

13 725,64 zł 

0,00 zł 

921 92195 4270 Usługa - hydraulik 0,00 zł 

921 92195 4270 Remont toalety 8 450,00 zł 

921 92195 4270 Usługa - murarz, płytkarz 3 200,00 zł 

921 92195 4300 
Organizacja imprez sołeckich (Festyn rodzinny) - 

dmuchańce 
0,00 zł 

921 92195 4210 Zakup wyposażenia kuchni 2 070,00 zł 

razem 13 720,00 zł 

17 Płoski 

921 92195 4210 
Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia placu 

zabaw 

17 910,83 zł 

8 750,00 zł 

921 92195 4210 Zakup kosiarki spalinowej z napędem 3 240,00 zł 

921 92195 4210 Zakup kosy spalinowej 3 650,00 zł 

921 92195 4210 
Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania zieleni 

(nożyce, taczka, szpadle,...) 
1 400,00 zł 

921 92195 4210 Zakup tablicy pamiątkowej 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarki 370,83 zł 

razem 17 910,83 zł 

18 Pobiel 

921 92195 4270 
Wykonanie prac zw. z elewacją oraz zakup materiałów 

na wykonanie elewacji świetlicy wiejskiej 

30 736,42 zł 

11 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup krzeseł na świetlicę 100 sztuk 12 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup lady chłodniczej 2 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup okna na strych 2 000,00 zł 

921 92195 4300 Utrzymanie zeleni 3 000,00 zł 

razem 30 000,00 zł 

19 Rudna Mała 

921 92195 4210 Zakup siatki na ogrodzenie 

13 050,60 zł 

2 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup słupków na ogrodzenie 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup cementu 50,00 zł 

921 92195 4210 Zakup kosy spalinowej 1 600,00 zł 

921 92195 4210 Zakup żyłki i paliwa do kosy 300,00 zł 

921 92195 4210 Zakup krzeseł 30 sztuk 3 600,00 zł 

921 92195 4210 Zakup farb 400,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw (Kasia Kratka) 2 650,00 zł 

921 92195 4300 Montaż elementów na placu zabaw 500,00 zł 

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 4



921 92195 4220 Zakup paczek mikołajkowych 650,00 zł 

921 92195 4260 Gaz 300,60 zł 

razem 13 050,60 zł 

20 Rudna Wielka 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw (krata ze ślizgawką) 

16 040,00 zł 

2 650,00 zł 

921 92195 4210 
Zakup elementów na plac zabaw (huśtawka podwójna z 

koszykiem gumowym) 
1 380,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw (piaskownica domek) 2 180,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw (karuzela siodełko) 3 650,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw (mostek ruchomy) 1 780,00 zł 

921 92195 4210 
Zakup elementów na plac zabaw (Domek altana 

Zbójnika) 
4 400,00 zł 

razem 16 040,00 zł 

21 Sułów Wielki 

921 92195 4210 Zakup kosiarki do trawy firmy STIHLL 

12 690,59 zł 

2 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup podkaszarki do trawy firmy STIHLL 2 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarek 300,00 zł 

921 92195 4210 Zakup farb i impregnatów do ławek, płotu, wigwamu 400,00 zł 

921 92195 4210 
Impreza integracyjna (dzień kobiet, dzień dziecka, 

ognisko) 
500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup olejów oraz łyżki do podkaszarki 300,00 zł 

600 60016 4210 
Zakup tabliczki "dojazd do posesji" oraz szyldu na plac 

zabaw i obok stawu 
1 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup desek na ogrodzenie placu zabaw 790,59 zł 

921 92195 4260 usługi - utrzymanie świetlicy (prąd + woda) 2 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup materiałów kreatywnych dla dzieci 1 000,00 zł 

921 92195 4220 
Impreza integracyjna (dzień kobiet, dzień dziecka, 

ognisko) 
1 900,00 zł 

razem 12 690,59 zł 

22 Świniary 
921 92195 4210 

Zakup materiałów na budowę drewnianej wiaty o 
wymiarach 12m/12m 16 290,75 zł 

13 000,00 zł 

921 92195 4300 Usługa wykonania wiaty 3 290,75 zł 

razem 16 290,75 zł 

23 Wiewierz 

921 92195 4270 
Remont przyłącza prądu (tzw. siły) do budynku świetlicy 

wiejskiej 

17 415,81 zł 

10 400,00 zł 

921 92195 4210 Zakup kosiarki spalinowej 1 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarek 50,00 zł 

921 92195 4210 zakup środków ochrony roślin 50,00 zł 

921 92195 4210 
Zakup środków czystości do utrzymania świetlicy 

wiejskiej 
115,81 zł 

921 92195 4260 Rachunki za utrzymanie świetlicy (woda+prąd) 900,00 zł 

921 92195 4210 
Wyposażenie placu zabaw (huśtawka podwójna, 

zjeżdżalnia) 
2 900,00 zł 

921 92195 4300 Montaż elementów placu zabaw 500,00 zł 

921 92195 4210 Organizacja imprez sołeckich 1 000,00 zł 

razem 17 415,81 zł 

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 5



24 Wiklina 

921 92195 4300 Zakup i montaż klimatyzacji dwufunkcyjnej 

13 545,63 zł 

5 412,00 zł 

921 92195 4300 Montaż przyłącza energetycznego 633,63 zł 

921 92195 4210 Zakup budynku magazynowego   3 000,00 zł 

921 92195 4300 Zakup i montaż budynku magazynowego 0,00 zł 

921 92195 4300 Wykonanie wylewki obramowania 1 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup i montaż zestawu gimnastycznego 3 500,00 zł 

razem 13 545,63 zł 

25 Wodniki 
921 92195 4210 Zakup materiałów na ogrodzenie placu pzy świetlicy 

13 725,64 zł 
6 500,00 zł 

921 92195 4300 Wykonanie ogrodzenia terenu wraz z bramą 7 225,64 zł 

razem 13 725,64 zł 

26 Wrząca Śląska 

921 92195 4300 Ułożenie kostki brukowej+robocizna 

14 535,67 zł 

600,00 zł 

921 92195 4300 wykonanie przepustu + robocizna 2 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup moskitier na 5 okien 450,00 zł 

921 92195 4210 Zakup zmywarki 1 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup garażu blaszanego 4x5m 2 500,00 zł 

921 92195 4300 wylewka cementowa + robocizna 1 485,67 zł 

921 92195 4300 Zakup kostki brukowej + robocizna 6 000,00 zł 

razem 14 535,67 zł 

27 Wrząca Wielka 921 92195 4270 
Remont dachu na świetlicy wiejskiej - zakup materiałów 

wraz z robocizną 
11 925,55 zł 0,00 zł 

    921 92195 4210 Zakup stołów drewnianych   2 500,00 zł 

    921 92195 4210 Zakup krzeseł    2 200,00 zł 

    921 92195 4220 Paczki dla dzieci   1 100,00 zł 

    921 92195 4270 Remont przystanku autobusowego   1 125,55 zł 

    921 92195 4300 Wykonanie ogrodzenia stawu   5 000,00 zł 

razem 11 925,55 zł 

28 Zbaków Dolny 

921 92195 4210 Zakup szafy chłodniczej 600 Budget Line 

11 880,55 zł 

3 035,91 zł 

921 92195 4210 Zakup krzeseł MT 123 60 sztuk 4 125,62 zł 

921 92195 4210 Zakup materiałow do remontu kuchni i wyposażenia 3 000,00 zł 

921 92195 4220 
Organizacja imprez sołeckich( Dożynki wiejskie) zakup 

żywności 
907,58 zł 

921 92195 4300 
Organizacja imprez sołeckich( Dożynki wiejskie) 

animator 
800,00 zł 

razem 11 869,11 zł 

29 Zbaków Górny 

921 92195 4210 
Zakup materiałów na wykonanie grilla oraz miejsca na 

ognisko 

14 400,67 zł 

0,00 zł 

    4210 Zakup grilla  498,00 zł 

    430 Wykonanie obudowy ogniska i ławek 3 500,00 zł 

921 92195 4300 Koszty dostawy materiałów 0,00 zł 

921 92195 4210 Zakup stołu zewnętrznego do tenisa stołowego 3 550,00 zł 

921 92195 4300 Serwis kosiarki wiejskiej 195,00 zł 

921 92195 4210 Zakup zmywarki 1 299,00 zł 

      Przełożenie instalacji elektrycznej i montaż zmywarki 2 046,60 zł 

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 6



921 92195 4300 Montaż zmywarki 0,00 zł 

921 92195 4300 Transport zmywarki 0,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elektrycznego warnika o pojemności 10l 280,00 zł 

921 92195 4300 Koszty wysyłki warnika 0,00 zł 

921 92195 4210 Zakup 4 termostatów 0,00 zł 

921 92195 4300 koszty wysyłki termostatów 0,00 zł 

921 92195 4300 Wywóz nieczystości 0,00 zł 

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarki 79,40 zł 

921 92195 4210 Zakup środków czystości 300,00 zł 

921 92195 4210 Zakup materiałów biurowych 150,00 zł 

921 92195 4300 Wylewka betonu pod stół do tenisa stołowego 0,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich (poczęstunek) 1 760,20 zł 

921 92195 4210 Organizacja imprez sołeckich upominki 239,80 zł 

921 92195 4300 Organizacja imprez sołeckich (animaor, wykładowca) 502,00 zł 

921 92195 4210 nagrody na zawody w tenisa stołowego 0,00 zł 

razem 14 400,00 zł 

SUMA 461 973,60 zł 

        

 

Klasyfikacja PLAN Razem w Rozdziałach Razem kwota 

 
60016-4210 17 905,98 zł 17 905,98 zł 

461 973,60 zł 

 
90015-4210 5 700,00 zł 5 700,00 zł 

 
92195-4210 251 872,41 zł 

438 367,62 zł 
 

92195-4220 13 764,04 zł 

 
92195-4260 3 200,60 zł 

 
92195-4270 44 880,50 zł 

 
92195-4300 90 508,92 zł 

 
92195-6050 34 141,15 zł 

 

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr  XXIV/162./20

z dnia  31 sierpnia  2020 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 237 200,00 835 000,00 402 200,00

1. 600. 60014. 6620. Powiat Górowski

Przebudowa poboczy przy drodze 

powiatowej Wąsosz-Pobiel
dotacja celowa 45 000 45 000

2. 700. 70001. 2650. SZBGKiM w Wąsoszu Utrzymanie1 m
2
 mieszkań komunalnych

dotacja przedmiotowa 235 000 235 000

3. 921. 92109. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu Utrzymanie Domu Kultury w Wąsoszu
dotacja podmiotowa 400 000 400 000

4. 921. 92116. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie biblioteki miejskiej w 

Wąsoszu i biblioteki w Kamieniu 

Górowskim

dotacja podmiotowa 200 000 200 000

5. 921. 92109. 6220.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu Adaptacja pomieszczeń na małe kino 

dotacja celowa 307 200 307 200

6. 921. 92116. 6220.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Adaptacja pomieszczeń dla biblioteki 

miejskiej w Wąsoszu

dotacja celowa 50 000 50 000

565 000 215 000 350 000

1. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna Dofinasowanie kosztów inwestycji dotacja celowa 290 000 290 000

2. 900. 90001. 6230. Osoby fizyczne

Dotacje do przydomowych oczyszczalni 

ścieków
dotacja celowa 60 000 60 000

3. 921. 92195. 2820. Uniwerystet III Wieku Dzialność kulturalna
dotacja celowa 20 000 20 000

4. 926. 92605. 2820. MKS "Orla" Działalność sportowa
dotacja celowa 160 000 160 000

5. 926. 92605. 2820. LKS "Wiewierzanka" Działalność sportowa
dotacja celowa 25 000 25 000

6. 926. 92605. 2820. KS "Endorfiny" Działalność sportowa
dotacja celowa 10 000 10 000

1 802 200,00 1 050 000,00 752 200,00

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Dotacje  udzielone z budżetu gminy Wąsosz w 2020 roku

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2020 rok po zmianach
Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXIV/162/20 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 31 sierpnia 2020  roku

Jednostka: SZBGKIM Wasosz

Stan środków obrotowych na początek roku 45 746,19

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 746,19

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 45 746,19

Stan środków obrotowych na koniec roku 45 746,19

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 746,19

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 45 746,19

Przychody 1 478 930,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 478 930,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 190 830,00

70095 Pozostała działalność 288 100,00

Koszty 1 478 930,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 478 930,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 035 830,00

70095 Pozostała działalność 443 100,00

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Plan zadań majątkowych Gminy Wąsosz na 2020 rok po zmianach
Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXIV/162/20 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 31 sierpnia 2020  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 770 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
45 000,00

Dotacja dla Powiatu Górowskiego 45 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 725 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 800,00

Modernizacja dróg gminnych 665 800,00

Zakup i montaż wiat przystankowych
 

60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zakup nieruchomości
 

200 000,00

750 Administracja publiczna 33 720,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00
Instalacja systemów alarmowych w budynkach użytecznosci publicznej na 
terenie gminy Wąsosz 16 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 220,00

Archiwum zakładowe 17 220,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 290 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00

Zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 290 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00

Zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
290 000,00

Dotacja dla OSP Wąsosz i dla OSP Płoski 10 000,00

Zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego 280 000,00

801 Oświata i wychowanie 180 000,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Rozbudowa PSP Czarnoborsko 30 000,00

80195 Pozostała działalność 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Projekt "Zielona klasa" na terenie ZS w Wąsoszu 150 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85111 Szpitale ogólne 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup sprzętu medycznego 20 000,00

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

852 Pomoc społeczna 30 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Adaptacja budynku w m Pobiel na dom pomocy społecznej 30 000,00

855 Rodzina 0,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup wyposażenia placu zabaw
 

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 009 240,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
60 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 633 240,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

1 624 477,50

Wymiana źródel ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na 
obszarze Doliny Baryczy 1 624 477,50

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
2 008 762,50

Wymiana źródel ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na 
obszarze Doliny Baryczy 2 008 762,50

6647

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez 
inną jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na

 

inwestycje i zakupy  inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów)

0,00

Wymiana źródel ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na 
obszarze Doliny Baryczy 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 153 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego
 

153 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 163 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 163 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 542 121,15

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 457 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 150 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
307 200,00

Dotacja dla Zespołu Placówek Kultury
 

307 200,00

92116 Biblioteki 50 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
50 000,00

Dotacja dla Zespołu Placówek Kultury
 

50 000,00

92195 Pozostała działalność 34 921,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 921,15

Wkonanie amfiteatru na placu zabaw - Lubiel 22 841,15

Zakup i montaż altany parkowej - Bełcz Mały 12 080,00

926 Kultura fizyczna 629 906,00

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

92601 Obiekty sportowe 629 906,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Wykonanie ogrodzenia i chodnika przy ul. Korczaka w Wąsoszu 35 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 453,00
Utworzenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego dla dzieci i młodzieży z 
elementami skateparku w m. Wąsosz 303 453,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 453,00
Utworzenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego dla dzieci i młodzieży z 
elementami skateparku w m. Wąsosz 291 453,00

6 705 787,15Razem

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na wynagrodzenia w formie dodatków
spisowych oraz na jednorazową nagrodę spisową, a także na wydatki rzeczowe w związku z realizacją
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku ( pismo Urzędu Statystycznego we Wrocławiu WRO-
WE.577.1.2020.147).

2. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na wypłaty zasiłków stałych ( pismo Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.209.2020.GF).

3. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania (
pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.13.2020.MJ).

4. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na sfinansowanie zadań związanych z
aktualizacja planów akcji kurierskiej z przeznaczeniem osób do funkcji kuriera oraz realizacją treningów(
pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.255.2022.MK).

5. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na wypłatę przez gminę jednorazowego
świadczenia w wysokości 4 000,00 zł, przyznawanego zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.231.2020.HS).

6. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zadania wynikającego z
art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w
środowisku w roku 2020 ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.240.2020.HS).

7. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.30.13.2020).

8. Zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na sfinansowanie zadań z zakresu obrony
narodowej ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.66.2020.KSz).

9. Zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na realizację programu „Posiłek w szkole i w
domu”( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.220.2020.GF).

10. Dokonuje się korekty planu dochodów z następujących tytułów:
a)

a) Dotacja do utrzymania linii komunikacyjnej
b) wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych
c) wpływy z najmu i dzierżaw składników majątkowych
d) wpływy z tytułu kar i odszkodowań
e) wpływy z opłaty za służebność
f) wpływy z pozostałych odsetek
g) wpływy z różnych opłat
h) wpływy z opłaty skarbowej
i) wpływy z opłaty eksploatacyjnej.

11. Dokonuje się korekty funduszu sołeckiego zgodnie z wnioskami złożonymi przez sołectwa.

12. Dokonuje się korekt planu wydatków w związku z bieżącą realizacją budżetu w następujących działach:

a) Transport i łączność
b) Turystyka
b) Gospodarka mieszkaniowa
c) Administracja publiczna
d) Oświata i wychowanie

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 1



e) Ochrona zdrowia
f) Rodzina
g) Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
h) Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
i) Kultura fizyczna.
j) Kultura fizyczna.

Id: D20ECB6D-9882-44F5-BA3A-D4E4B948BC88. Podpisany Strona 2




